
○投票結果 ※投票者数に含む

期日前 不在者 有効 無効

男 女 計 男 女 計 投　票 投　票 男 女 計 投票 投票

市議 12,515 13,886 26,401 8,913 9,804 18,717 9,797 254 71.22 70.60 70.90 18,487 230

○本庁・支所別投票状況

期日前 不在者

男 女 計 男 女 計 投　票 投　票 男 女 計

庄原 6,526 7,094 13,620 4,554 5,069 9,623 5,444 133 69.78 71.45 70.65

西城 1,206 1,331 2,537 877 954 1,831 844 31 72.72 71.68 72.17

東城 2,640 2,988 5,628 1,915 2,106 4,021 2,222 62 72.54 70.48 71.45

口和 679 756 1,435 480 501 981 302 5 70.69 66.27 68.36

高野 610 667 1,277 460 459 919 405 8 75.41 68.82 71.97

比和 446 536 982 359 397 756 308 9 80.49 74.07 76.99

総領 408 514 922 268 318 586 272 6 65.69 61.87 63.56

計 12,515 13,886 26,401 8,913 9,804 18,717 9,797 254 71.22 70.60 70.90

○開票状況

１．開票場所　　庄原市総合体育館

２．開票開始時刻　　 午後８時４５分

３．開票終了時刻　　 午後１１時１５分

４．開票結果 定数 19

1,216 805

1,203 795

1,099 739

1,086 712

1,033 695

1,011 664

1,005 644

947 623

923 562

905 515

921 452

区分
当日有権者数 投　票　者　数 投　　票　　率　　（％）

無所属吉川　遂也

青山　学

堀井　慎一朗

木山　義仁
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区　分

候補者氏名 得票数

当日有権者数 投　票　者　数 投　　票　　率　　（％）

無所属

藤木　百合子 日本共産党堀内　富夫

松森　潤平

宇山　茂之

櫻田　亮太

岡野　茂

近藤　久子

横路　政之

日本共産党

無所属

地域政党きずな庄原

坪田　朋人

永　栄二

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

前田　智永

谷口　明

地域政党きずな庄原

松本　みのり

五島　誠

國利　知史

党　派

桂藤　和夫

無所属 德永　泰臣

福山  權二

地域政党きずな庄原

候補者氏名 得票数

無所属

無所属

社会民主党

無所属

公明党

無所属

無所属

党　派

無所属


